专题·广告
2021年1月6日 星期三

责任编辑：陈兴鑫 编辑：雷黎丽 校对：郑国耀 数字报网址：http//www.lsrbs.net4

本报社址：市中区铁门坎巷33号▲邮政编码：614000▲电子邮件信箱：lsrbnews@sina .com▲传真：（0833）2270061▲广告受理地址：市中区铁门坎巷33号514室 电话：2116999▲零售每份：1.00元▲本报印刷厂照排印刷

根据相关法律法规及文件规定，经乐山市五通桥区人民政府、乐山市沙湾区人民政府批准，我中心分别受乐山市五通桥区自然资源局和乐山市沙湾区自然资源局委托，将在乐山市市中区柏杨东路199号二楼乐山市土地矿权交易市场公开出让
下列4宗国有建设用地使用权，现将有关情况公告如下：

一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2021〕1号

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但拍卖、挂牌文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次国有建设用地使用权出让须通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）实行网上报名。其中，2021-拍-1号、2021-拍-2号、2021-拍-3号地块的竞买申请人须于2021年1月26日17:00前完成网上报名和缴纳

竞买保证金；2021-挂-1号地块的竞买申请人须于2021年2月22日17:00前完成网上报名和缴纳竞买保证金。已完成网上报名的竞买申请人须在报名截止期限内凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖、挂牌文件规定的相关资料到乐山市
土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续（若网上报名系统不能正常使用，请及时与乐山市土地矿权交易中心联系获取竞买保证金缴款账户，完成报名手续）。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、详细资料和具体要求详见拍卖、挂牌文件，拍卖、挂牌文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（http://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.
com）、四川土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。

六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号二楼
联 系 人：0833-3306533杨先生（五通桥区）、0833-3434231王女士（沙湾区）、0833-2442919彭先生（交易咨询）

乐山市土地矿权交易中心
2021年1月5日

序号

2021-
拍-1号

2021-
拍-2号

2021-
拍-3号

2021-
挂-1号

宗地位置

五通桥区冠英镇
荣丰社区7、9、10组

[511112-2020-B-7号]

沙湾城区斯堪纳片区
[SP-2020-1号]

沙湾城区斯堪纳片区
[SP-2020-2号]

沙湾城区斯堪纳片区
[SG-2020-2号]

宗地面积
（平方米）

51284.41
（合76.93亩）

32161.65
（合48.24亩）

17102.45
（合25.65亩）

6048.27
（合9.07亩）

宗地用途及
出让年限

城镇住宅
用地70年
其他商服
用地40年

城镇住宅
用地70年

零售商业用地、
餐饮用地40年

城镇住宅
用地70年

零售商业用地、
餐饮用地40年
教育用地50年

旅馆用地40年

起叫
（始）价
（万元）

8600

4342

2001

1174

竞买
保证金
（万元）

1800

1303

600

352

增价
幅度

50万元
及以上

20万元
及以上

20万元
及以上

10万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

二类居住用地兼容商业
用地（R2/B1），其中住宅计容建筑

面积应大于规划用地总计容建筑面积
的50%，小于或等于规划用地

总计容建筑面积的90%

二类居住用地（兼容零售商业、
餐饮、其他公用设施营业网点等，
其中住宅计容建筑面积不得低于

总计容建筑面积的90%，兼容的建筑
面积不超过总计容建筑面积的10%）

二类居住用地、商业用地（兼容教育
设施等，其中住宅建筑面积不得超过
总计容建筑面积的90%，配套兼容的
建筑面积不低于计容建筑面积的10%）

旅馆用地

容积率

不低于1.0，
不大于2.5

大于1.0且
不大于2.5

大于1.0且
不大于2.5

大于1.0且
不大于4.0

建筑密度

不大于
35%

不大于
25%

不大于
35%

不大于
50%

绿地率

不小于
30%

不小于
35%

不小于
30%

不小于
20%

建筑高度

当层高≤2.8米时，建筑限
高为不超过54米；建筑
当层高＞2.8米时，建筑
限高为不超过60米；且
均应满足航空限高要求。

不超过54米

不超过80米

不超过60米

出让
方式

拍卖

挂牌

报名起止时间

公告之日起至
2021年1月26日

17:00止
（节假日除外）

2021年1月27日
09:00起至

2021年2月22日
17:00止

（节假日除外）

交易时间

2021年1月27
日10:00

2021年1月27
日09:00起至
2021年2月24
日10:00止

（节假日除外）

（图片由夹江县委宣传部提供）

昨（5）日，夹江县人民医院新院区落成暨建院
80周年庆典活动举行，标志着夹江县人民医院新
院区经过3年多的建设正式落成，即将投入使用。

作为夹江县委、县政府近年来的重要民生工
程之一，夹江县人民医院新院区自筹建以来，便
受到夹江老百姓的热切关注。总投资约5.3亿元、
占地面积142亩、建筑面积6.4万平方米……这所
崭新的现代化综合医院，对改善夹江县群众就医
条件、促进县域医疗卫生事业发展起到积极助推
作用。

“夹江县人民医院是我院的区域联盟医院，其新院
区投资规模大，规划超前，按照三级医院标准建设，学
科设置齐全，配备高精尖医用设备，这在县级医院中屈
指可数。”前来参加庆典活动的四川大学华西二院院长
助理王学东表示，夹江县人民医院新院区的落成，将极
大改善当地群众的就医环境和就医体验。

2020年，夹江县委、县政府积极应对新冠肺炎疫

情，开展常态化防控措施，争取资金对全县公共卫生布
点进行优化改善。夹江县人民医院新院区在原设计基
础上，对发热门诊、急诊科、重症监护室等进行了相关
升级改造，增加了重症病人抢救设施设备等，以助力疫
情防控常态化，提升疫情防控与救治能力。

近年来，夹江县委、县政府高度重视医疗卫生健康
事业发展，深入实施“医疗强县”战略目标，全力提升县

域医疗服务水平，改善群众就医条件。“新院区落成后，
我们将更加密切与夹江县人民医院的联系，促进医疗
资源下沉，为广大人民群众提供更好的医疗服务与支
持。”王学东说。

据悉，2020年夹江县人民医院门诊36.4万人次，住
院2.1万人次。新院区的落成，将极大方便当地群众就近
看病治疗，保障全县广大群众身体健康和生命安全。

改善就医条件改善就医条件 打造区域医疗打造区域医疗““新地标新地标””

夹江县人民医院新院区落成夹江县人民医院新院区落成
■ 记者 叶华安 宋雪

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

医疗设施条件大幅改善

预计收治住院病人“翻一番”

沿着夹江县城千佛大道前行，一座醒目的建筑群
跃入记者眼帘，灰白色的建筑立面明快简洁，方正的大
楼外形美观大方……这里，便是刚刚落成的夹江县人
民医院新院区。

夹江县人民医院始建于1940年10月，建院80年。
从一家条件简陋的卫生院，到现在发展为具有50个科
室、600余名职工的综合性医院，夹江县人民医院为当
地医疗卫生事业发展作出了重要贡献。该院于2020年

8月通过“三级乙等综合医院”现场评审。“医院原址占
地面积只有23亩，建筑面积不到3万平方米，部分楼
房还是上世纪70年代修建的老楼。”夹江县人民医院
院长吴强告诉记者，随着近年来夹江经济社会飞速发
展，原医院已经不能满足全县群众的就医需求。

2017年起，夹江县投资5.3亿元，启动迁建夹江县
人民医院项目。经过3年多的攻坚建设，夹江县人民
医院新院区正式落成。新院区包括门诊综合楼、住院

大楼、发热门诊、后勤综合楼及附属用楼等7栋楼，其
中高73米、共17层的住院大楼是最为醒目的地标建
筑。

“新院区配备了核磁共振等一批高精尖医用设备，
医疗设施条件较以前大幅改善。”吴强告诉记者，下一
步，医院将在不影响正常运行的情况下陆续搬迁，待新
院区全面投用后，医院收治住院病人人数预计将达到
现在的2倍以上。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

提升县域医疗服务水平

升级改造助力疫情防控常态化

航拍夹江县人民医院新院区航拍夹江县人民医院新院区

新院区内部环境

新院区学科设置齐全